— 1 —

鲁人社字〔2020〕48 号

山东省人力资源和社会保障厅
关于公布 2019 年度职业技能竞赛晋升

职业资格人员的通知

各市人力资源社会保障局、省直有关部门，有关行业、企业：：

根据《山东省人力资源和社会保障厅关于组织开展 2019 年

山东省“技能兴鲁”职业技能大赛的通知》（鲁人社函〔2019〕38

号）和《山东省人力资源和社会保障厅关于推荐申报 2019 年山东

省技术能手候选人和职业技能竞赛晋升职业资格等级人员的通

知》（鲁人社字〔2019〕249 号）等文件精神，经省直有关部门、

有关行业、企业申报，省人力资源社会保障厅审核，王进等 42

人晋升高级技师职业资格，苏美亭等 97人晋升技师职业资格，张

 — 2 —

宇等 442 人晋升高级工职业资格，现予以公布。

                          山东省人力资源和社会保障厅

                               2020 年 5月 13 日

    （此件主动公开）

    （联系单位：职业能力建设处）

 — 3 —

2019 年度职业技能竞赛晋升职业资格人员名单

一、高级技师（42人）

序 号 姓 名 工作单位 职业（工种）

（一）第三届全国智能制造应用技术技能大赛山东省选拔赛

1 王  进 山东劳动职业技术学院 钳工

2 张宗华 山东技师学院 电工

（二）第十五届山东省青年职业技能大赛

1 陈  文 菏泽工程技师学院 车工

2 沙  伟 日照市科技中等专业学校 车工

3 牟鸿涛 山东工业技师学院 车工

4 王有鹏 山东工业技师学院 车工

5 柳  建 山东豪迈机械科技股份有限公司 车工

6 王天强 山东山推高级技工学校 车工

7 李  虎 威海机械工程高级技工学校 车工

8 孔令宝 鱼台县职业中等专业学校 车工

9 耿晓强 莱芜钢铁集团有限公司 电工

10 张  强 莱芜钢铁集团有限公司 电工

11 赵国锋 莱芜钢铁集团有限公司 电工

12 贾  川 莱芜职业技术学院 电工

13 孙延普 鲁南技师学院 电工

14 张晓冬 鲁南技师学院 电工

15 刘  芝 山东钢铁股份有限公司莱芜分公司 电工

 — 4 —

16 周  宁 中广核新能源山东分公司 电工

17 毕朋飞 莱钢集团设备检修中心 钳工

18 李鹏鹏 莱钢集团设备检修中心 钳工

19 扈丽国 山东钢铁莱芜分公司炼钢厂 钳工

20 杨德治 山东工程技师学院 钳工

21 张  涛 泰安航天特种车有限公司 钳工

22 王玲明 淄博市技师学院 钳工

（三）鲁南苏北 10 市技能人才联盟职业技能大赛

1 董得朋 菏泽工程技师学院 汽车维修工

2 孙秀良 临沂市技师学院 汽车维修工

3 战波霖 日照市东港区宝都汽车服务有限公司 汽车维修工

4 杨  涛 日照市技师学院 汽车维修工

5 高吉林 淮安技师学院 铣工

6 朱亚会 济宁市技师学院 铣工

7 梁志晓 日照华斯特林科技有限公司 铣工

（四）2019 年山东省特种设备职业技能竞赛

1 王  伟 凯尔菱电（山东）电梯有限公司 电梯安装维修工

2 崔  振 山东百斯特电梯有限公司 电梯安装维修工

（五）全省数控机床职业技能竞赛

1 张  明 菏泽技师学院 车工

2 刘忠帅 菏泽技师学院 铣工

3 周忠哲 潍坊豪迈科技职业中等专业学校 铣工

4 蔡  肖 山推工程机械股份有限公司 铣工

（六）“神力杯”山东省第八届五金制品行业技能竞赛

1 李文宁 山东神力索具有限公司 锻造工

 — 5 —

2 周长旺 山东神力索具有限公司 锻造工

3 胡  雷 济南平阴天宫铸造有限公司 铸造工

4 董家岩 济南市平阴县玛钢厂 铸造工

5 赵  星 玫德集团有限公司 铸造工

二、技师（97人）

序号 姓 名 工作单位 职业（工种）

（一）第三届全国智能制造应用技术技能大赛山东省选拔赛

1 苏美亭 山东工业技师学院 模具工

2 郭  洋 山东工业技师学院 模具工

3 冯书恒 山东工业技师学院 模具工

4 刘同营 山东技师学院 模具工

5 李  杰 山东技师学院 模具工

6 黄玉伟 山东技师学院 模具工

7 赵孟争 中国重汽集团济南动力有限公司 钳工

8 刘  欣 中国重汽集团济南动力有限公司 钳工

9 田文达 威海技师学院 钳工

10 刘伟平 威海技师学院 钳工

11 刘海亮 威海技师学院 钳工

12 王  硕 山东技师学院 钳工

13 庞  猛 山东技师学院 钳工

14 李  龙 山东技师学院 钳工

15 支运才 潍柴动力股份有限公司 钳工

16 王雷雷 淄博市技师学院 电工

17 倪  堃 淄博市技师学院 电工

18 李德雷 淄博市技师学院 电工

 — 6 —

19 王永学 中国重汽集团济南桥箱有限公司 电工

20 刘胜勇 中国重汽集团济南桥箱有限公司 电工

21 张振华 威海技师学院 电工

22 王子锋 威海技师学院 电工

23 刘经伦 威海技师学院 电工

24 王  伟 山东省枣庄市第十六中学 电工

25 陈晋来 山东省枣庄市第十六中学 电工

26 王兴涛 山东劳动职业技术学院 电工

27 丁来源 山东劳动职业技术学院 电工

28 吴云龙 山东交通技师学院 电工

29 郭恒伟 山东交通技师学院 电工

30 薛玉森 山东技师学院 电工

31 王功亮 山东技师学院 电工

32 王  琦 山东技师学院 电工

33 王  冬 山东技师学院 电工

34 宁方成 山东技师学院 电工

35 刘志远 山东技师学院 电工

36 李  明 潍柴动力股份有限公司 电工

37 张  明 潍柴动力股份有限公司 电工

（二）第十五届山东省青年职业技能大赛

1 孙晓珑 山东工业技师学院 车工

2 韩国梁 山东莱茵科斯特智能科技有限公司 车工

3 林世琳 国家电力投资集团有限公司山东分公司 电工

4 宋军晓 国家能源投资集团（济南）新能源有限责任公司 电工

5 魏学海 国家能源投资集团（济南）新能源有限责任公司 电工

 — 7 —

6 王  枫 菏泽技师学院 电工

7 赵俊杰 华电山东新能源有限公司 电工

8 刘建鹏 华能新能源股份有限公司山东分公司 电工

9 闫  涛 华能新能源股份有限公司山东分公司 电工

10 刁书广 华润电力控股股份有限公司华东大区 电工

11 王  磊 华润电力控股股份有限公司华东大区 电工

12 徐龙龙 华润电力控股股份有限公司华东大区 电工

13 宿莲强 济南职业学院 电工

14 时光楠 山东钢铁股份有限公司莱芜分公司 电工

15 谭志勇 菏泽技师学院 钳工

16 公鑫龙 临沂市技师学院 钳工

17 刘  兵 临沂市技师学院 钳工

18 杨玲玮 临沂市技师学院 钳工

19 王智明 山东华鲁恒升化工股份有限公司 钳工

20 赵超伦 山东华鲁恒升化工股份有限公司 钳工

21 卓  潇 淄博理工学校 钳工

22 曾子豪 淄博市技师学院 钳工

23 邹青宇 淄博市技师学院 钳工

（三）鲁南苏北 10 市技能人才联盟职业技能大赛

1 王宇航 淮海技师学院 汽车维修工

2 孙中技 江苏工贸技师学院 汽车维修工

3 周林榛 江苏省盐城技师学院 汽车维修工

4 郗忠祥 临沂金羊汽车服务有限公司 汽车维修工

5 许  乐 临沂市技师学院 汽车维修工

6 宋银龙 日照市技师学院 汽车维修工

 — 8 —

7 张  萌 山东远通汽车销售服务有限公司 汽车维修工

8 高  源 宿迁东大贸易有限公司 汽车维修工

9 王金波 宿迁东大贸易有限公司 汽车维修工

10 刘成斌 枣庄之星汽车销售服务公司 汽车维修工

（四）2019 年山东省特种设备职业技能竞赛

1 吴迪锋 东营市宏安电梯有限责任公司 电梯安装维修工

2 黄  刚 山东长城电梯有限公司 电梯安装维修工

3 孙乃彬 山东长城电梯有限公司 电梯安装维修工

4 赵善强 上海三菱电梯有限公司青岛分公司 电梯安装维修工

5 张  鹏 山东电力建设第三工程公司 焊工

6 李晓杰 山东电力建设第三工程有限公司 焊工

7 张作挺 中国电建集团核电工程有限公司 焊工

8 孙卫军 中石化第十建设有限公司 焊工

9 刘光钰 中石化胜利油建金属结构厂 焊工

（五）全省数控机床职业技能竞赛

1 郭玉贺 菏泽技师学院 车工

2 郭  宁 山东工业技师学院 车工

3 吕会祥 山东工业技师学院 车工

4 陈政伟 烟台职业学院 铣工

（六）“神力杯”山东省第八届五金制品行业技能竞赛

1 胡  丹 山东神力索具有限公司 锻造工

2 李文庆 山东神力索具有限公司 锻造工

3 杨  光 玫德集团临沂有限公司 铸造工

4 邵  腾 山东瑞钻工程装备有限公司 铸造工

（七）山东省第十四届家电（智能家居）行业职业技能竞赛

 — 9 —

1 齐泽成 济南华能制冷设备有限公司 制冷工

2 张仁文 青岛海尔空调器有限总公司 制冷工

3 王志强 青岛海恒丰电器销售服务有限公司 制冷工

4 陈安治 青岛宏泽浩商贸有限公司 制冷工

5 刘洪林 烟台海恒丰电器销售有限公司 制冷工

（八）山东船员技能竞赛

1 于伟强 交通运输部北海救助局 中式烹调师

2 汪维强 青岛韦立国际船舶管理有限公司 中式烹调师

3 张翼飞 山东洲际之星船员有限公司 中式烹调师

4 温  健 中远海运船员管理有限公司青岛分公司 中式烹调师

5 于希民 中远海运船员管理有限公司青岛分公司 中式烹调师

三、高级工（442人）

序号 姓 名 工作单位 职业（工种）

（一）第三届全国智能制造应用技术技能大赛山东省选拔赛

1 张  宇 潍坊市工程技师学院 模具工

2 王海鹏 潍坊市工程技师学院 模具工

3 曹秀东 潍坊市工程技师学院 模具工

4 张勇杰 山东技师学院 模具工

5 王现昌 山东技师学院 模具工

6 桑铭琦 山东技师学院 模具工

7 陶秀亮 山东工业技师学院 模具工

8 孙晓宇 山东工业技师学院 模具工

9 焦腾达 山东工业技师学院 模具工

10 吴蓝蓝 淄博市技师学院 钳工

11 李  兴 淄博市技师学院 钳工

 — 10 —

12 曹润潇 淄博市技师学院 钳工

13 赵方东 山东技师学院 钳工

14 张同坤 山东技师学院 钳工

15 李运航 山东技师学院 钳工

16 张之阳 聊城市技师学院 钳工

17 杨育广 聊城市技师学院 钳工

18 孙纲鑫 聊城市技师学院 钳工

19 翟龙飞 淄博市技师学院 电工

20 王东泽 淄博市技师学院 电工

21 梁龙康 淄博市技师学院 电工

22 张振宇 威海职业学院 电工

23 王克强 威海职业学院 电工

24 苏文超 威海职业学院 电工

25 张愉健 山东省枣庄市第三中学 电工

26 王心雨 山东省枣庄市第三中学 电工

27 李玉伟 山东交通技师学院 电工

28 伏兆鑫 山东交通技师学院 电工

29 杨  康 山东技师学院 电工

30 王  著 山东技师学院 电工

31 刘乃鹏 山东技师学院 电工

32 赵建国 聊城市技师学院 电工

33 王贵阳 聊城市技师学院 电工

（二）第十五届山东省青年职业技能大赛

1 汪家盛 济宁职业技术学院 车工

2 孙元阳 临沂市技师学院 车工

 — 11 —

3 马志勇 山东工业技师学院 车工

4 王祥宇 山东工业技师学院 车工

5 王志伟 山东工业技师学院 车工

6 赵金磊 山东工业技师学院 车工

7 高云龙 国家能源（山东）新能源有限公司 电工

8 韩贵睿 国家能源（山东）新能源有限公司 电工

9 李月亮 华能新能源股份有限公司山东分公司 电工

10 于晓旭 济宁市技师学院 电工

11 徐  浩 平度市技师学院 电工

12 胡明健 日照市技师学院 电工

13 王钰祥 山东海事职业学院 电工

14 周佳伟 山东海事职业学院 电工

15 李  猛 山东源泰电力科技有限公司 电工

16 吕岩阳 威海职业学院 电工

17 孙大中 淄博市技师学院 钳工

（三）第四届山东省家庭服务业职业技能大赛

1 王泽艳 诸城阳光大姐服务有限公司 育婴员

2 柳立艳 泰安农家女家政服务有限公司 育婴员

3 马淑霞 梁山阳光大姐家政服务有限公司 育婴员

4 王爱景 菏泽巾帼家政服务有限公司 育婴员

5 于志荣 潍坊“好潍姐”佳益家政服务有限公司 育婴员

（四）鲁南苏北 10 市技能人才联盟职业技能大赛

1 单延驰 淮海技师学院 汽车维修工

2 赵冠华 日照市技师学院 汽车维修工

3 赵宝乐 临沂市技师学院 铣工

 — 12 —

4 李延信 山东山推高级技工学校 铣工

5 刘恒硕 徐州机电技师学院 铣工

（五）2019 年山东省特种设备职业技能竞赛

1 孙华群 蒂森电梯有限公司济南分公司 电梯安装维修工

2 王昌勇 蒂森电梯有限公司济南分公司 电梯安装维修工

3 朱海涛 蒂森电梯有限公司济南分公司 电梯安装维修工

4 陈子东 济南鲁泰电梯销售有限公司 电梯安装维修工

5 韩瑞福 济南鲁泰电梯销售有限公司 电梯安装维修工

6 席冬明 尼得科电梯（青岛）有限公司 电梯安装维修工

7 刘万利 山东德州百货大楼（集团）有限责任公司 电梯安装维修工

8 李红海 山东广日电梯有限公司 电梯安装维修工

9 吴广强 山东壹善实业集团股份有限公司 电梯安装维修工

10 王  民 山东长城电梯有限公司 电梯安装维修工

11 刘成国 山东智鼎电梯有限公司 电梯安装维修工

12 王丹华 上海三菱电梯有限公司青岛分公司 电梯安装维修工

13 王  宁 中国电建集团核电工程有限公司 焊工

14 张宏超 中国电建集团核电工程有限公司 焊工

15 郑新哲 中国电建集团核电工程有限公司 焊工

16 姜松竹 中国石化股份有限公司胜利分公司海洋采油厂 焊工

17 高池水 中石化第十建设有限公司 焊工

18 郭  锋 中石化第十建设有限公司 焊工

19 石国祥 中石化胜利油建有限公司 焊工

20 张  磊 中石化胜利油田分公司地面工程维修中心东辛维修大队 焊工

21 耿延晖 中石化胜利油田分公司地面工程维修中心孤岛维修大队 焊工

（六）全省数控机床职业技能竞赛

 — 13 —

1 董  旭 青岛港湾职业技术学院 铣工

2 李金中 青岛港湾职业技术学院 铣工

3 陈洪俊 山东工业技师学院 铣工

（七）“神力杯”山东省第八届五金制品行业技能竞赛

1 安长彬 山东华民钢球股份有限公司 锻造工

2 毕德政 山东华民钢球股份有限公司 锻造工

3 韩宝亮 山东华民钢球股份有限公司 锻造工

4 侯宇顺 山东华民钢球股份有限公司 锻造工

5 景年勋 山东华民钢球股份有限公司 锻造工

6 李  亮 山东华民钢球股份有限公司 锻造工

7 梁  霞 山东华民钢球股份有限公司 锻造工

8 蘧广冲 山东华民钢球股份有限公司 锻造工

9 任丽君 山东华民钢球股份有限公司 锻造工

10 尚宏伟 山东华民钢球股份有限公司 锻造工

11 田洪江 山东华民钢球股份有限公司 锻造工

12 王本慧 山东华民钢球股份有限公司 锻造工

13 王红光 山东华民钢球股份有限公司 锻造工

14 王清河 山东华民钢球股份有限公司 锻造工

15 袁玉勇 山东华民钢球股份有限公司 锻造工

16 张  勇 山东华民钢球股份有限公司 锻造工

17 张建波 山东华民钢球股份有限公司 锻造工

18 张思海 山东华民钢球股份有限公司 锻造工

19 赵  飞 山东华民钢球股份有限公司 锻造工

20 赵鑫达 山东华民钢球股份有限公司 锻造工

21 范文钦 山东神力索具有限公司 锻造工

 — 14 —

22 高兴华 山东神力索具有限公司 锻造工

23 刘欢欢 山东神力索具有限公司 锻造工

24 刘井龙 山东神力索具有限公司 锻造工

25 米  军 山东神力索具有限公司 锻造工

26 吴晴晴 山东神力索具有限公司 锻造工

27 张  慧 山东神力索具有限公司 锻造工

28 薄其元 济南平阴天宫铸造有限公司 铸造工

29 董春兰 济南平阴天宫铸造有限公司 铸造工

30 窦方臣 济南平阴天宫铸造有限公司 铸造工

31 付应军 济南平阴天宫铸造有限公司 铸造工

32 郝祥明 济南平阴天宫铸造有限公司 铸造工

33 李永国 济南平阴天宫铸造有限公司 铸造工

34 孙  飞 济南平阴天宫铸造有限公司 铸造工

35 孙会全 济南平阴天宫铸造有限公司 铸造工

36 孙会堂 济南平阴天宫铸造有限公司 铸造工

37 孙培生 济南平阴天宫铸造有限公司 铸造工

38 王  冰 济南平阴天宫铸造有限公司 铸造工

39 尹茂坤 济南平阴天宫铸造有限公司 铸造工

40 尹燕义 济南平阴天宫铸造有限公司 铸造工

41 于晓健 济南平阴天宫铸造有限公司 铸造工

42 翟春国 济南平阴天宫铸造有限公司 铸造工

43 张  鹏 济南平阴天宫铸造有限公司 铸造工

44 张成柱 济南平阴天宫铸造有限公司 铸造工

45 张林水 济南平阴天宫铸造有限公司 铸造工

46 张培孝 济南平阴天宫铸造有限公司 铸造工

 — 15 —

47 付桂玲 济南市平阴县玛钢厂 铸造工

48 韩东明 济南市平阴县玛钢厂 铸造工

49 黄绪水 济南市平阴县玛钢厂 铸造工

50 李丙超 济南市平阴县玛钢厂 铸造工

51 李丙荣 济南市平阴县玛钢厂 铸造工

52 李成文 济南市平阴县玛钢厂 铸造工

53 李淑甲 济南市平阴县玛钢厂 铸造工

54 刘连芝 济南市平阴县玛钢厂 铸造工

55 卢玉亮 济南市平阴县玛钢厂 铸造工

56 齐本峰 济南市平阴县玛钢厂 铸造工

57 曲宗善 济南市平阴县玛钢厂 铸造工

58 石立平 济南市平阴县玛钢厂 铸造工

59 王实学 济南市平阴县玛钢厂 铸造工

60 王义柱 济南市平阴县玛钢厂 铸造工

61 夏栋栋 济南市平阴县玛钢厂 铸造工

62 杨卫振 济南市平阴县玛钢厂 铸造工

63 展光喜 济南市平阴县玛钢厂 铸造工

64 展昭柱 济南市平阴县玛钢厂 铸造工

65 展召荣 济南市平阴县玛钢厂 铸造工

66 庄  卿 济南市平阴县玛钢厂 铸造工

67 丛干亮 玫德艾瓦兹（济南）金属制品有限公司 铸造工

68 付  勇 玫德艾瓦兹（济南）金属制品有限公司 铸造工

69 谷绪锋 玫德艾瓦兹（济南）金属制品有限公司 铸造工

70 胡燕燕 玫德艾瓦兹（济南）金属制品有限公司 铸造工

71 胡业鑫 玫德艾瓦兹（济南）金属制品有限公司 铸造工

 — 16 —

72 李桂青 玫德艾瓦兹（济南）金属制品有限公司 铸造工

73 刘  贝 玫德艾瓦兹（济南）金属制品有限公司 铸造工

74 刘  磊 玫德艾瓦兹（济南）金属制品有限公司 铸造工

75 邱斗才 玫德艾瓦兹（济南）金属制品有限公司 铸造工

76 苏树河 玫德艾瓦兹（济南）金属制品有限公司 铸造工

77 王  珂 玫德艾瓦兹（济南）金属制品有限公司 铸造工

78 王  慎 玫德艾瓦兹（济南）金属制品有限公司 铸造工

79 王  仪 玫德艾瓦兹（济南）金属制品有限公司 铸造工

80 王春晓 玫德艾瓦兹（济南）金属制品有限公司 铸造工

81 王光红 玫德艾瓦兹（济南）金属制品有限公司 铸造工

82 王汉卿 玫德艾瓦兹（济南）金属制品有限公司 铸造工

83 王立波 玫德艾瓦兹（济南）金属制品有限公司 铸造工

84 王云龙 玫德艾瓦兹（济南）金属制品有限公司 铸造工

85 武甲强 玫德艾瓦兹（济南）金属制品有限公司 铸造工

86 杨  洋 玫德艾瓦兹（济南）金属制品有限公司 铸造工

87 杨艳秋 玫德艾瓦兹（济南）金属制品有限公司 铸造工

88 于  静 玫德艾瓦兹（济南）金属制品有限公司 铸造工

89 于化涛 玫德艾瓦兹（济南）金属制品有限公司 铸造工

90 张衍波 玫德艾瓦兹（济南）金属制品有限公司 铸造工

91 张志明 玫德艾瓦兹（济南）金属制品有限公司 铸造工

92 周世超 玫德艾瓦兹（济南）金属制品有限公司 铸造工

93 庄传斌 玫德艾瓦兹（济南）金属制品有限公司 铸造工

94 尹立伟 玫德庚辰金属材料有限公司 铸造工

95 艾晨光 玫德集团临沂有限公司 铸造工

96 陈志华 玫德集团临沂有限公司 铸造工

 — 17 —

97 董铁毅 玫德集团临沂有限公司 铸造工

98 杜召雷 玫德集团临沂有限公司 铸造工

99 贾思苓 玫德集团临沂有限公司 铸造工

100 林洪金 玫德集团临沂有限公司 铸造工

101 柳  昌 玫德集团临沂有限公司 铸造工

102 柳志东 玫德集团临沂有限公司 铸造工

103 苗发扬 玫德集团临沂有限公司 铸造工

104 邱  畅 玫德集团临沂有限公司 铸造工

105 宋以水 玫德集团临沂有限公司 铸造工

106 苏维山 玫德集团临沂有限公司 铸造工

107 孙刚斌 玫德集团临沂有限公司 铸造工

108 孙茂军 玫德集团临沂有限公司 铸造工

109 汤化鹏 玫德集团临沂有限公司 铸造工

110 王成珍 玫德集团临沂有限公司 铸造工

111 王光磊 玫德集团临沂有限公司 铸造工

112 王士猛 玫德集团临沂有限公司 铸造工

113 王文军 玫德集团临沂有限公司 铸造工

114 谢良花 玫德集团临沂有限公司 铸造工

115 杨连存 玫德集团临沂有限公司 铸造工

116 尹燕超 玫德集团临沂有限公司 铸造工

117 张  鹏 玫德集团临沂有限公司 铸造工

118 赵志强 玫德集团临沂有限公司 铸造工

119 朱爱美 玫德集团临沂有限公司 铸造工

120 常文文 玫德集团有限公司 铸造工

121 陈召忠 玫德集团有限公司 铸造工

 — 18 —

122 丁泉廷 玫德集团有限公司 铸造工

123 孔  峰 玫德集团有限公司 铸造工

124 马安锋 玫德集团有限公司 铸造工

125 苏  平 玫德集团有限公司 铸造工

126 孙  萌 玫德集团有限公司 铸造工

127 许焕彬 玫德集团有限公司 铸造工

128 于现国 玫德集团有限公司 铸造工

129 翟永飞 玫德集团有限公司 铸造工

130 张立振 玫德集团有限公司 铸造工

131 赵淑萍 玫德集团有限公司 铸造工

132 柴树瑗 山东汇丰铸造科技股份有限公司 铸造工

133 巩传海 山东汇丰铸造科技股份有限公司 铸造工

134 郭经荣 山东汇丰铸造科技股份有限公司 铸造工

135 郭云彬 山东汇丰铸造科技股份有限公司 铸造工

136 韩广营 山东汇丰铸造科技股份有限公司 铸造工

137 贾  鹏 山东汇丰铸造科技股份有限公司 铸造工

138 贾贻彬 山东汇丰铸造科技股份有限公司 铸造工

139 焦方立 山东汇丰铸造科技股份有限公司 铸造工

140 焦方泽 山东汇丰铸造科技股份有限公司 铸造工

141 刘  奇 山东汇丰铸造科技股份有限公司 铸造工

142 刘明亮 山东汇丰铸造科技股份有限公司 铸造工

143 刘庆坤 山东汇丰铸造科技股份有限公司 铸造工

144 宁广辉 山东汇丰铸造科技股份有限公司 铸造工

145 宁昭亮 山东汇丰铸造科技股份有限公司 铸造工

146 田久利 山东汇丰铸造科技股份有限公司 铸造工

 — 19 —

147 王光明 山东汇丰铸造科技股份有限公司 铸造工

148 徐  腾 山东汇丰铸造科技股份有限公司 铸造工

149 袁致雷 山东汇丰铸造科技股份有限公司 铸造工

150 张  永 山东汇丰铸造科技股份有限公司 铸造工

151 张明水 山东汇丰铸造科技股份有限公司 铸造工

152 周长猛 山东汇丰铸造科技股份有限公司 铸造工

153 韩纪永 山东银鹰炊事机械有限公司 铸造工

154 时玉胜 山东银鹰炊事机械有限公司 铸造工

155 韩建会 亚萨合莱国强（山东）五金科技有限公司 铸造工

（八）山东省第十四届家电（智能家居）行业职业技能竞赛

1 李潇杰 爱普塔（青岛）商业设施有限公司 制冷工

2 房启强 澳柯玛股份有限公司 制冷工

3 冯文林 澳柯玛股份有限公司 制冷工

4 高  志 澳柯玛股份有限公司 制冷工

5 黄园龙 澳柯玛股份有限公司 制冷工

6 黄园生 澳柯玛股份有限公司 制冷工

7 李明学 澳柯玛股份有限公司 制冷工

8 刘思洋 澳柯玛股份有限公司 制冷工

9 门江生 澳柯玛股份有限公司 制冷工

10 孙文德 澳柯玛股份有限公司 制冷工

11 杨  华 澳柯玛股份有限公司 制冷工

12 杨奇峰 澳柯玛股份有限公司 制冷工

13 杨少锋 澳柯玛股份有限公司 制冷工

14 杨卫照 澳柯玛股份有限公司 制冷工

15 杨志达 澳柯玛股份有限公司 制冷工

 — 20 —

16 袁  波 澳柯玛股份有限公司 制冷工

17 郑岐林 澳柯玛股份有限公司 制冷工

18 卢冬超 滨州市海都商贸有限公司 制冷工

19 张曦鑫宇 滨州市华纺股份有限公司 制冷工

20 滕海元 昌乐县众悦家电服务有限公司 制冷工

21 岳秀波 昌乐县众悦家电服务有限公司 制冷工

22 张振全 昌乐县众悦家电服务有限公司 制冷工

23 赵世亮 昌乐县众悦家电服务有限公司 制冷工

24 郑立来 昌乐县众悦家电服务有限公司 制冷工

25 乔广栋 德州瑞展家居有限公司 制冷工

26 付开君 德州正凯商贸有限公司 制冷工

27 孙其振 德州正凯商贸有限公司 制冷工

28 陈  晓 费县仁正家电维修部 制冷工

29 王建龙 福山区福新畅泽家电维修部 制冷工

30 左安国 青岛宏利顺家用电器销售维修经营部 制冷工

31 罗晓军 海阳市家晟电器有限公司 制冷工

32 康  记 菏泽市牡丹区飞凡电器有限公司 制冷工

33 刘振歌 黄岛区金永航电器服务部 制冷工

34 李  彬 即墨区昊丰合电器安装服务部 制冷工

35 徐勤华 济南华能制冷设备有限公司 制冷工

36 徐剑峰 济南华纬恒业制冷工程有限公司 制冷工

37 颜培双 济南华纬恒业制冷工程有限公司 制冷工

38 李光磊 济南龙辉商贸有限公司 制冷工

39 刘成双 济南龙辉商贸有限公司 制冷工

40 孙作进 济南龙辉商贸有限公司 制冷工

 — 21 —

41 刘培峰 济南星光家电有限公司 制冷工

42 王  健 济南益和广设备安装有限公司 制冷工

43 王  镇 济南益和广设备安装有限公司 制冷工

44 王建红 济南长和商贸有限公司 制冷工

45 李言成 济南仲铭工业设备有限公司 制冷工

46 刘延昌 济南仲铭工业设备有限公司 制冷工

47 孟  攀 济宁新脉源商贸有限公司 制冷工

48 孙  明 开利空调冷冻研发管理（上海）有限公司 制冷工

49 于许福 莱阳市城厢诚兴空调部 制冷工

50 赵陈祥 临沂临港经济开发区昱达家电商场 制冷工

51 王  蔚 牟平区蔚蓝家电维修部 制冷工

52 李  寿 平度市百晶瑞家电经营部 制冷工

53 高  先 平度市佳尔家电经销处 制冷工

54 阚宝山 平度市佳尔家电经销处 制冷工

55 李海明 平度市佳尔家电经销处 制冷工

56 李杨杰 平度市佳尔家电经销处 制冷工

57 倪小刚 平度市佳尔家电经销处 制冷工

58 宋  伟 平度市佳尔家电经销处 制冷工

59 苏宝柱 平度市佳尔家电经销处 制冷工

60 孙德新 平度市佳尔家电经销处 制冷工

61 万晓利 平度市佳尔家电经销处 制冷工

62 王  瑞 平度市佳尔家电经销处 制冷工

63 王宏伟 平度市佳尔家电经销处 制冷工

64 王玉臣 平度市佳尔家电经销处 制冷工

65 徐旭东 平度市佳尔家电经销处 制冷工

 — 22 —

66 于庆辉 平度市佳尔家电经销处 制冷工

67 隋文辉 平度市钰杰家电服务部 制冷工

68 徐东营 青岛岱坤商贸有限公司 制冷工

69 付  峰 青岛冬翔伟业商贸有限公司 制冷工

70 张凯成 青岛海尔开利冷冻设备有限公司 制冷工

71 王  辉 青岛海尔空调电子有限公司 制冷工

72 贺世权 青岛海尔空调器有限总公司 制冷工

73 黄  佳 青岛海尔空调器有限总公司 制冷工

74 刘吉山 青岛海尔空调器有限总公司 制冷工

75 罗春光 青岛海尔空调器有限总公司 制冷工

76 唐先义 青岛海尔空调器有限总公司 制冷工

77 徐  鹏 青岛海尔空调器有限总公司 制冷工

78 高宗义 青岛海尔智能电子有限公司 制冷工

79 栾心法 青岛海尔智能电子有限公司 制冷工

80 胡义锋 青岛海恒丰电器销售服务有限公司 制冷工

81 刘存刚 青岛海恒丰电器销售服务有限公司 制冷工

82 李玉明 青岛海隆之家环境工程有限公司 制冷工

83 刘  杰 青岛宏利顺家用电器销售维修经营部 制冷工

84 王国宾 青岛宏利顺家用电器销售维修经营部 制冷工

85 李远波 青岛康达贸易有限公司 制冷工

86 陈增柱 青岛朗星工贸有限公司 制冷工

87 杜冠男 青岛朗星工贸有限公司 制冷工

88 宋学义 青岛朗星工贸有限公司 制冷工

89 魏  延 青岛鲁宁制冷设备有限公司 制冷工

90 程  胜 青岛全盛杰空调工程有限公司 制冷工

 — 23 —

91 邓  亚 青岛全盛杰空调工程有限公司 制冷工

92 伍勇军 青岛全盛杰空调工程有限公司 制冷工

93 赵中厚 青岛全盛杰空调工程有限公司 制冷工

94 郭东强 青岛瑞邦家居集成有限公司 制冷工

95 陈业浩 青岛赛维电子信息服务股份有限公司 制冷工

96 李沛锋 青岛赛维电子信息服务股份有限公司 制冷工

97 刘刚信 青岛赛维电子信息服务股份有限公司 制冷工

98 刘润启 青岛赛维电子信息服务股份有限公司 制冷工

99 车  见 青岛世孚商贸有限公司 制冷工

100 付士峰 青岛世孚商贸有限公司 制冷工

101 郝长龙 青岛世孚商贸有限公司 制冷工

102 纪燕磊 青岛世孚商贸有限公司 制冷工

103 王  钢 青岛世孚商贸有限公司 制冷工

104 王希波 青岛市李沧区宇翔家电服务部 制冷工

105 王连敏 青岛祥云盛达工贸有限公司 制冷工

106 朱俊祥 青岛亚欣电器技术服务有限公司 制冷工

107 邱振华 青岛艺铭祥制冷设备有限公司 制冷工

108 刘衍国 青岛永春工贸股份有限公司 制冷工

109 陈建达 青岛远舰制冷设备有限公司 制冷工

110 刘吉波 青岛远舰制冷设备有限公司 制冷工

111 刘树贵 青岛远舰制冷设备有限公司 制冷工

112 聂玉平 青岛远舰制冷设备有限公司 制冷工

113 孙建军 青岛远舰制冷设备有限公司 制冷工

114 王铭福 青岛远舰制冷设备有限公司 制冷工

115 魏新成 青岛远舰制冷设备有限公司 制冷工

 — 24 —

116 杨满旺 青岛远舰制冷设备有限公司 制冷工

117 于  刚 青岛远舰制冷设备有限公司 制冷工

118 于军舰 青岛远舰制冷设备有限公司 制冷工

119 张雪龙 青岛远舰制冷设备有限公司 制冷工

120 安森礼 青岛职业技术学院                                    制冷工

121 白晓晨 青岛职业技术学院 制冷工

122 陈玉果 青岛职业技术学院 制冷工

123 江磊强 青岛职业技术学院 制冷工

124 焦丽君 青岛职业技术学院 制冷工

125 李  阳 青岛职业技术学院 制冷工

126 苏乃光 青岛职业技术学院 制冷工

127 王胜伟 青岛职业技术学院 制冷工

128 颜  贺 青岛职业技术学院 制冷工

129 战  涛 青岛职业技术学院 制冷工

130 张  彪 青岛职业技术学院 制冷工

131 吕文平 青岛中电科创电器有限公司 制冷工

132 宋  健 青岛中电科创电器有限公司 制冷工

133 周美安 青岛中电科创电器有限公司 制冷工

134 王高展 青岛中电科创电器有限公司 制冷工

135 李建磊 曲阜铭贵商贸有限公司 制冷工

136 刘加新 日照市辰鑫制冷工程有限公司 制冷工

137 马晓东 乳山龙马暖通设备安装有限公司 制冷工

138 高思军 山东诺贝利机电科技有限公司 制冷工

139 张朝峰 山东省家电工业总公司服务分公司 制冷工

140 丁  宁 山东省力明科技职业学院 制冷工

 — 25 —

141 韩开光 山东新星集团有限公司 制冷工

142 汪学佳 山东新星集团有限公司 制冷工

143 王传军 山东新星集团有限公司 制冷工

144 王子敬 山东新星集团有限公司 制冷工

145 李秋悦 山东信联优启人力资源有限公司 制冷工

146 韩志阔 山东泽龙机电设备有限公司 制冷工

147 许继春 山东泽龙机电设备有限公司 制冷工

148 郭二舟 上海海立电器有限公司 制冷工

149 姜志坤 上海海立电器有限公司 制冷工

150 李新顺 上海海立电器有限公司 制冷工

151 于巧玲 上海乐厨酒店设备有限公司 制冷工

152 姜国华 上海欧尚超市有限公司 制冷工

153 范志飞 上海启悦水处理设备有限公司 制冷工

154 信小刚 上海启悦水处理设备有限公司 制冷工

155 许平超 上海启悦水处理设备有限公司 制冷工

156 许士明 上海启悦水处理设备有限公司 制冷工

157 黄绪向 上海山诺制冷电器设备工程有限公司 制冷工

158 李绍全 上海山诺制冷电器设备工程有限公司 制冷工

159 张可可 上海山诺制冷电器设备工程有限公司 制冷工

160 冯  超 泰安赛达制冷设备有限公司 制冷工

161 袁木刚 泰安市泰山区海诺家电销售维修中心 制冷工

162 王俊涛 威海百佳家电设备有限公司 制冷工

163 姜永其 威海杰华贸易有限公司 制冷工

164 夏  磊 潍坊光利家电有限公司 制冷工

165 许明禹 潍坊优迅经贸股份有限公司 制冷工

 — 26 —

166 邱鲁南 汶上县捷诚家电维修部 制冷工

167 董礼超 烟台海恒丰电器销售有限公司 制冷工

168 王龙飞 烟台海恒丰电器销售有限公司 制冷工

169 刘延磊 烟台恒驰空调工程有限公司 制冷工

170 郑钰杨 烟台玖源电器有限公司 制冷工

171 祝  晓 烟台玖源电器有限公司 制冷工

172 孙  伟 烟台三联家电有限公司 制冷工

173 吴云广 沂南县鑫三众商贸有限公司 制冷工

174 王志运 鱼台县海通物流服务有限公司 制冷工

175 王  锋 长清鼎鑫成业商贸有限公司 制冷工

176 魏昌贵 招远市海腾顺家电服务部 制冷工

177 李  杰 招远市宏辉家电维修部 制冷工

178 钱春蓬 招远市宏辉家电维修部 制冷工

179 王玉振 淄博海汇电器有限公司 制冷工

180 吴硕芝 淄博海汇电器有限公司 制冷工

181 王继领 临淄区辛店树人电器维修部 制冷工

（九）山东船员技能竞赛

1 盖开军 滨州欧森海洋科技发展有限公司 中式烹调师

2 苗海波 滨州欧森海洋科技发展有限公司 中式烹调师

3 姜文海 青岛华洋海事服务有限公司 中式烹调师

4 谭安辉 青岛华洋海事服务有限公司 中式烹调师

5 于  刚 青岛华洋海事服务有限公司 中式烹调师

6 毕于义 青岛中鸿远洋劳务合作有限公司 中式烹调师

7 高瑞亮 青岛中鸿远洋劳务合作有限公司 中式烹调师

8 李传忠 青岛中鸿远洋劳务合作有限公司 中式烹调师

 — 27 —

9 杜旭刚 山东东弘国际船员管理有限公司 中式烹调师

10 孙占军 山东东弘国际船员管理有限公司 中式烹调师

11 邹海波 山东东弘国际船员管理有限公司 中式烹调师

12 李树龙 山东洲际之星船员有限公司 中式烹调师

13 孙厚常 山东洲际之星船员有限公司 中式烹调师

14 刘国利 威海市海大客运有限公司 中式烹调师

15 田  锦 威海市海大客运有限公司 中式烹调师

16 王殿永 威海市海大客运有限公司 中式烹调师

17 郭玉波 烟台金海洋船员管理有限公司 中式烹调师

18 刘东军 烟台金海洋船员管理有限公司 中式烹调师

19 刘忠梓 烟台金海洋船员管理有限公司 中式烹调师

20 鲁晓东 烟台华航国际船舶管理有限公司 中式烹调师

21 费朋杰 烟台华航国际船舶管理有限公司 中式烹调师

22 封见春 中远海运船员管理有限公司青岛分公司 中式烹调师

山东省人力资源和社会保障厅办公室         2020 年 5月 14 日印发

校核人：李建军